Администрация сельского поселения Шугур

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по мобилизации доходов в местный бюджет
 сельского поселения Шугур

от 03 сентября 2018 года                                                                                                        № 3

Присутствовали:
Р.В. Бринстер   -  глава сельского поселения Шугур, председатель комиссии;
Н.Г. Тарасова   - главный специалист по учету и отчетности, секретарь комиссии;
Г.В. Вахрушева  - специалист 1 категории, член комиссии;
Н.А. Лубова   -  специалист 1 категории, член комиссии;
С.Я.Карпова  -  специалист 1 категории, член комиссии.

Отсутствующих нет.
ПОВЕСТКА:
РЕШИЛИ:
1. Анализ работы комиссии по учету и мобилизации доходов в бюджет сельского поселения Шугур за 8 месяцев 2018 года.
 __________________________________________________________________________
(Н.Г.Тарасова)
Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.

2. План работы комиссии на сентябрь, октябрь месяц  2018 года
___________________________________________________________________________
(Н.Г.Тарасова)
Решили:
2.1. Утвердить план работы

3. Проведение работы по подготовке исковых заявлений в суд на должников
___________________________________________________________________________
(Н.Г.Тарасова)
Решили:
3.1. Подготовить документы для передачи в мировой суд (Шивторову С.А.. Срок: до 20.10.2018 года

4. Провести разъяснительную беседу неплательщиками платы за социальный найм жилых помещений. Приглашено 7 нанимателей жилых помещений (Балакина В.В., Богордаев Н.А., Алагулова Л.А., Евграфова Е.С., Рычкова Н.С., Шивторова С.А., Ригина С.В.)
_________________________________________________________________________
(Н.Г.Тарасова)

Решили:
4.1. Ввиду не явки приглашенного должника подготовить документы для подачи искового заявления в мировой суд на Шивторову С.А.)
Срок: до 20.06.2018 года

Председатель комиссии:                                                                                       Р.В. Бринстер
Члены комиссии:                                                                                                    Н.Г. Тарасова
                                                                                                                              Г.В. Вахрушева
                                                                                                                                    Н.А. Лубова
                                                                                                                                   С.Я.Карпова